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Osallistuminen opetus- ja kulttuuriministeriön avustushakuun liikunnallisen elämäntavan 
kehittämiseksi vuonna 2026, Liikkuvasti – perheiden liikunnan edistäminen Lempäälässä 

Valmistelija  liikuntapäällikkö Olli Alamäki 

Opetus- ja kulttuuriministeriö avustaa valtionavustuksilla vuosittain hankkeita liikunnallisen 
elämäntavan edistämiseksi paikallisesti. Avustushaku vuodelle 2026 on 11.11.-16.12.2025. 
Avustusten päätavoitteena on kehittää eri ikäisten ihmisten liikunnallista elämätapaa 
paikallistasolla.   

Lempäälän kunnassa tarjotaan ohjattuja liikuntapalveluita työikäisille, nuorille sekä 
ikääntyville, mutta lapsiperheille ohjattua palvelua on tarjolla vähemmän. Perheiden 
liikuntatottumukset määrittävät vahvasti lapsen suhtautumista liikkumiseen, joten tarve 
liikunta-aktiivisuuden ja liikkumisen lisäämiselle on todellinen. Lapsiperheiden liikunnan 
lisääminen on vaikuttavaa ja ennaltaehkäisevää toimintaa.  

Lisäksi Lempäälän liikuntapalveluiden ja Lempäälän lukion yhteistyönä on suunniteltu ja 
toteutettu vuonna 2025 Suomi liikkeelle -ohjelman mukainen ”Liikuttaisko? – toisen asteen 
opiskelijoiden ja perheiden liikuntaneuvonta Lempäälässä” -hanke. Hankkeen tavoitteena 
on ollut luoda liikuntaneuvonnan palvelupolku lapsiperheille ja toisella asteella opiskeleville 
nuorille. Lapsiperheissä erityisenä painopisteenä hankkeessa ovat alle kouluikäiset lapset. 
Perheille tarjottavan liikuntaneuvonnan kehittäminen jatkuu edelleen, joten 
liikuntaneuvonnan rinnalla on tarve kehittää myös muita perheille tarjolla olevia 
liikuntapalveluja palvelupolun yhtenäistämiseksi. Liikuntaneuvonnan kannalta ohjattujen 
palveluiden ja tapahtumien kehittäminen on tärkeää yleisen liikunnallisen elämäntavan ja 
palveluiden edistämiseksi.    

Hankkeen toteuttamiseksi Lempäälän kunta hakee aluehallintovirastolta avustusta 
liikunnallisen elämäntavan paikalliseen kehittämiseen. Hankkeen kokonaiskustannukset 
ovat 27 000 euroa, josta kunnan omarahoitusosuus on 50 %, eli 13 500 euroa. Haettava 
avustussumma on 13 500 euroa. Hankeen omarahoitus on huomioitu hyvinvointi- ja 
elinvoimapalveluiden projektirahoituksessa vuodelle 2026. 

Hanke tukee Lempäälän kunnan kuntastrategian, talousarvion, hyvinvointisuunnitelman, 
liikkumisohjelman sekä lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman tavoitteita. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3. luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueet, 3.1 Palvelualuejohtaja, kohta 
10. tekee palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön 
edellyttämissä rajoissa 

 
Lisätietoja: liikuntapäällikkö Olli Alamäki, puh. 0403533135, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta hakee ”Liikkuvasti – perheiden liikunnan edistäminen 
Lempäälässä” -hankkeelle avustusta liikunnallisen elämätavan kehittämiseksi edellä 
esitetyn mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 17.11.2025 alkaen. 
 

Tiedoksi  

talousprosessi, kehittämisasiantuntija, liikuntapäällikkö  
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 

 


